



Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%

Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	223,13 €	DPH 20 %	44,63 €	Cena celkom	267,76 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

<b>Celkom k úhrade</b>	<b>267,76 €</b>
------------------------	-----------------

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409

<b>Dodávateľ</b> REMPO, s.r.o.  Stará Vajnorská 19 832 45 Bratislava  IČO:35819081 IČ DPH:SK2020236944 DIČ:2020236944 Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B Telefón 02/49 232 316 Fax 02/49 232 232	<b>Číslo dokladu</b> V201443850 Deň vystavenia 27. 10. 2014 Druh dokladu: Predaj tovaru na FA+ dobropis-tuzemsko Stredisko: 201-MOP - 201 - Supermarket BA  Došlé číslo objednávky  Odberateľ Medzinárodné laserové centrum  Ilkovičova 3 841 04 Bratislava  IČO:31780296 IČ DPH: DIČ:
--	---

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/MJ	SPOLU BDPH
SK675802	Handra mycia VAFLO 60x60 tkaná	3 Ks	1,1667 €	3,50 €
SK689911	Vrecia zaťahovacie 120 l/10 ks 70X100	3 Ks	2,0000 €	6,00 €
SK691004	Pasta na ruky SOLVINA ORIGINAL 450g	2 Ks	0,9167 €	1,83 €
SK691552	Utierky PROFI 4 ks 21x18 cm	3 Ks	1,2500 €	3,75 €
SK678811	Niť ľanová 2/3,6 Nm 100g kľbko biela	1 Ks	1,1667 €	1,17 €
SK684527	Uterák 45x85 654311590702009931 470907 99	2 Ks	2,4583 €	4,92 €
SK691583	Špongia na riad 10ks/bal	3 Ks	0,6667 €	2,00 €
SK691593	Zmeták Teak prírodná štetina+rúčka	1 Ks	5,0833 €	5,08 €
SK693816	Tričko dlhý rukáv 180g M-6	2 Ks	4,0000 €	8,00 €
SK693836	Spodky pánske 145g SP-2	1 Ks	4,5833 €	4,58 €
SK695151	Motúz ľanový 180 g 4 ks balenie	1 BAL	1,7500 €	1,75 €
SK695405	Obuv BETA OB biela prac.perfor.sandále,upínacie pásiky	1 par	23,2500 €	23,25 €
SK695504	Nohavice montérkové s náprs.,výš.182 010693 šedá+červená	1 Ks	12,4167 €	12,42 €
SK695119	TP 55m 2vrst.DIM/VIN 100% cel. modrý obal	36 Ks	0,5000 €	18,00 €
SK671515	Tácka č.5 230x160	1 Ks	2,8333 €	2,83 €
SK671538	Miska 500 ml biela 50ks	3 Ks	1,8333 €	5,50 €
SK681856	Tričko farebné 80450	1 Ks	7,4167 €	7,42 €
SV472223	Obuv 41200L NEWPORT polovičná S1P	1 par	11,5833 €	11,58 €
SK695544	Montérková súprava pánska výš.176 šedá+oranž.010741+020742	1 Ks	31,2500 €	31,25 €
SK679753	Utierka švédská 35x30	2 Ks	0,6667 €	1,33 €
SK696616	Rohož PRISMA 45x75	1 Ks	11,5833 €	11,58 €
SK697931	Mydlo tekuté RAJ 5 L orchidea	1 Ks	4,0000 €	4,00 €
SK697932	Mydlo tekuté RAJ 5 L jazmín	1 Ks	4,0000 €	4,00 €
SK679771	Utierka švédská na podlahu 50x60	3 Ks	2,2083 €	6,62 €
SK697278	Obuv EMPERADO poltopánky veľ.41	1 par	40,7500 €	40,75 €
<b>Cena bez DPH celkom:</b>				<b>223,13 €</b>

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409



Stará Vajnorská 19

832 45 Bratislava

IČO: 35 819 081 IČ DPH: SK2020236944

MOP 201

Prevzal:

euro SRS®